
Sada na depilaci voskem 
 

Sada na depilaci, která obsahuje profesionální ohřívač depilačního 
vosku, 30 ks kvalitních depilačních pásků, aplikační tyčinky a velké 
balení účinného depilačního vosku.  
To je vše, co potřebujete pro dokonalou domácí depilaci. 

Pravidelným používáním se můžete zbavit chloupků na trvalo.  
Tento systém odstraňování chloupků je speciálně navržen tak, že 
vytrhne chloupek i s kořínkem a zároveň narušuje strukturu kořene 
vlasu. Nový chloupek naroste již tenčí a slabší. 

 
Technické specifikace 

 výkon ohřívače: 100W 
 napětí: 220-240V; 50 - 60 Hz 
 voskový materiál: přírodní pryskyřice, včelí vosk 
 materiál tyčinky: dřevěný 
 rozměry ohřívače (délka / šířka / výška): 18/18 / 13,5cm 
 délka kabelu: 100cm 
 délka hůlek: 15cm 
 rozměry pásků (délka / šířka): 19 / 6,5cm - 30ks 
 vosk 
 10 tyčinek 

POUŽITÍ 

1. Při depilaci voskem se horká emulze nanáší na pokožku ve směru růstu chloupků a strhává v 
protisměru.  

2. Strhává se buď samotný vosk bez použití pásků nebo s nimi, závisí na druhu vosku.  
3. Nanáší se větší množství na širší plochu, díky čemuž se najednou odstraní více chlupů.  
4. Naneste vosk následně přiložte depilační proužek. 
5. Jednou rukou si podržíte pokožku a druhou odtrhněte voskovou část.  
6. A tak postupně pokračujte všude tam, kde se nežádoucího ochlupení chcete zbavit.  
7. Po depilaci si pokožku omyjte a použijte přípravky po depilaci, které pokožku zklidní a 

hydratují. 

 

TIP/UPOZORNĚNÍ 

Díky voskování se můžete rychle a snadno zbavit chloupků 
celého těla.  
Avšak pamatujte, že den před zákrokem byste neměli používat 
saunu nebo solárium.  
Dva týdny před zákrokem byste se neměli holit, protože vosk 
"nezachycuje" kratičké chloupky. 


